

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

OBECNÍ ÚŘAD PŠOV		Císlo dopor.
Došlo: 24. 3. 2017		Zpracovatel A.
Č.j. 11/17	Listů Příloh	Ukl. znak 249. 7/15

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Obec Pšov

Pšov 48
364 52 Pšov
IČ 00254941

30.3.2017

Na Vaši žádost dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci, sdělují:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu v Obci Pšov je 185, vyhláškou určený místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu je 450,-/osobu starší 18 let.
- 2a) Počet sběrných míst tř.odpadu – 9.
- 2b) Druhy tř.odpadu: papír, sklo, plast, kovy a oděvy.
- 2c) Celkový počet sběrných nádob – 31, plastové popelnice o objemu 240 l na kovy, kovové kontejnery na oděvy, plastové kontejnery (iglú) o objemu 1500 l nebo 2500 l na papír, sklo a plast.
- 3) Obec Pšov je vlastníkem pouze plastových popelnic na kovy, ostatní nádoby na tříděný odpad jsou ve vlastnictví firmy Odpady Bohemia s.r.o., Nádražní 878, 331 41 Kralovice, popelnicové nádoby na komunální odpad si pořizuje vlastník nemovitosti.
- 4) Svoz komunálního odpadu zajišťuje firma Technické služby Žlutice s.r.o., Hradební 487, 364 52 Žlutice. Svoz tříděného odpadu zajišťuje firma Odpady Bohemia s.r.o., Nádražní 878, 331 41 Kralovice.



OBEC PŠOV
Karlovarský kraj

Radmila Houdková
Ing. Radmila Houdková
starostka



Datová schránka: spsb3ti, Obec Pšov
Uživatel: Radmila Houdková

Odeslaná zpráva - Detail zprávy

Věc: RE:Žádost o informace 106/1999 Třídění odpadu
ID zprávy: 455169185
Typ zprávy: Dodaná datová zpráva
Datum a čas dodání: 29. 3. 2017 v 12:44:49

Adresát:
ID schránky:
Typ schránky:
Odesílající osoba:

Zmocnění: Nezádáno
Odstavec: Nezádáno
Naše čís. jednací: Nezádáno
Naše spisová zn.: Nezádáno
Vaše čís. jednací: Nezádáno
Vaše spisová zn.: Nezádáno
K rukám: Nezádáno
Do vlastních rukou: Ne
Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

IMG_20170329_0001.pdf (480,47 kB)
